PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Câmara de São Pedro do Piauí.

Rua 15 de novembro, N° 199, São Pedro do Piauí-PI, CEP: 64430-000, CNPJ: 01.000.359/0001-21

E-mail: camara.saopedropi@yahoo.com.br  Portal da transparência: http//www.saopedrodopiaui.pi.leg.br

Portaria nº 07, de 05 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Srª. Nayra

Taylane de Alencar Pereira,  para o Cargo de

Provimento em Comissão de Secretária desta

Casa Legislativa, e dá outras providências.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com § 1º, inciso XVI do Art. 17, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, combinado com do Art. 4º, da lei Municipal nº 231, de 11 de dezembro de 2006.

    RESOLVE:

Art.1º Fica nomeada a Srª. Nayra Taylaine de Alencar Pereira,  portadora do CPF:

066.356.243-09, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Secretária desta Casa

Legislativa,

       Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Pedro do Piauí,

aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte cinco ( 05/02/2025 ).

Francisco Veríssimo da Silva Neto

Presidente

 -

mailto:camara.saopedropi@yahoo.com.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Câmara de São Pedro do Piauí.

Rua 15 de novembro, N° 199, São Pedro do Piauí-PI, CEP: 64430-000, CNPJ: 01.000.359/0001-21

E-mail: camara.saopedropi@yahoo.com.br  Portal da transparência: http//www.saopedrodopiaui.pi.leg.br

mailto:camara.saopedropi@yahoo.com.br

		2025-02-12T12:52:05-0300
	FRANCISCO VERISSIMO DA SILVA NETO:03791100327